I正 本］

宜蘭縣三星鄉大；洲社區發展協會 函

地 址：三星鄉大洲村五分路二段180號

． 承辨人：林麗玉

電 語：039550078

手 機：0933103772

電子郵件：jade0417@gmai l. com

受文者：宜蘭縣立三星國民中學、宜蘭縣立羅束國民中學、宜蘭縣立
國華國民中學、宜蘭縣立束光國民中學、國立羅束高級中學、國立羅

柬高級商業職業學校、國立羅柬高級工業職業學校、國立宜蘭高級中
學、國立蘭陽女子高級中學、國立宜蘭高級商業職業學校、國立 ．碌溴

高級海事水產職業學校、聖毋醫護管理專科學校、耕莘健康管理專科
學校、國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國 115 年 l 月 21 日
發文字號：宜三鄉洲社字第 11501006 號
速 別：速件 ．

密等及解密條件或保密期限：
附 件：

主旨： 檢送本會辦理 「 115 年寒假青年志工服務隊」招募活動，敬
請賞校協助公告並鼓勵居住於本社區鄰近地區之學生踴躍報名參
加，請查照。

說明：

一、 為鼓勵青年學子寒假期間參與社區公共事務，培秦服務精神與回饋鄉里之
概念，並促進世代共融，特辦理旨揭志工招募活動。

二、 招募對象： 就讀責校之在學學生。

• 備註： 為考量學生交通安全及社區連緒，以居住地鄰近大洲社區者為侵
先錄取對象。